[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24  ноября 2011 года

  №  1822

                                                                               пос. Кез

В соответствии со статьями 210 Трудового кодекса Российской Федерации в целях обеспечения реализации государственной политики в области охраны труда и совершенствования работы по предупреждению производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях муниципального образования «Кезский район», выполнения мероприятий по улучшению условий труда и охраны здоровья трудящихся, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 1 октября 2010 года № 1276 «Об утверждении  Муниципальной программы улучшения условий и охраны труда на 2011-2014г.г.»  следующие дополнения в приложение 2 п.2 п.п. 2.6., 2.7., 2.8. ( прилагается).
2.Контроль за реализацией «Муниципальной программы улучшения   условий и охраны труда на 2011-2014г.г.» возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию  - начальника Управления экономикой Н.А. Опарину.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

Приложение
к постановлению Администрации

МО «Кезский район»

от 24 ноября 2011 года № 1822

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной Программы улучшения условий и охраны труда
в МО «Кезский район» на 2011-2014 годы
	Мероприятия
	Исполнители
	Срок
	Всего
	Стоимость по годам (тыс. руб.)
	Источники
финанси-
рования

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2. Организационное обеспечение

	2.6.Обучение по охране труда и проверка знаний требований охраны труда руководителей и специалистов
	Районный совет депутатов МО «Кезский район», Управление сельского хозяйства и продовольствия Администрации МО «Кезский район», Управление образованием МО «Кезский район», Управление финансов Администрации МО «Кезский район»
	2012г.
	23,1

	23,1

	бюджет МО «Кезский район»

	2.7. Обеспечение спецодеждой, спецобувью и другими средствами индивидуальной защиты работников
	Администрация МО «Кезский район», Районный совет депутатов МО «Кезский район», Управление сельского хозяйства и продовольствия Администрации МО «Кезский район», Управление финансов Администрации МО «Кезский район»
	2012 г.
	26,4

	26,4

	бюджет МО «Кезский район»

	2.8. Прохождение работниками предварительного медицинского осмотра
	Администрация МО «Кезский район», Районный совет депутатов МО «Кезский район», Управление сельского хозяйства и продовольствия Администрации МО «Кезский район», Управление финансов Администрации МО «Кезский район»
	2012 г.
	7,7

	7,7

	бюджет МО «Кезский район»

_________
О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 01.10.2010 года № 1276 «Об утверждении  Муниципальной программы улучшения условий и охраны труда на 2011-2014г.г.»